
REF. LFVR176

6 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 60m² terrass till uthyrning i El Carmen
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Carmen »  46008

5
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4
Badrum  

355m²
Planlösning  

60m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik 355m² herrgård att hyra i hjärtat av Valencia,
Ciutat Vella.

Lucas Fox presenterar denna lyxiga herrgård för uthyrning i hjärtat av Valencia, Ciutat
Vella. Det är en unik herrgård, belägen på en våning, med tillgång från gatan genom
en stor 80 m² hall, den gamla vagnentrén. Den är totalrenoverad och har 6 meter högt
i tak. Det är väldigt tyst och privat, eftersom det bara finns fyra lägenheter i
byggnaden, en per våning.

På bottenvåningen finns en dubbeldörr huggen i ek, genom vilken du når en stor
cirkulär hall med fresker. Distributören skiljer den södra flygeln från den norra
flygeln, med sju balkonger i norr och ytterligare sju balkonger i söder, en stor solig
terrass på 300 m² anlagd med ett lusthus och möblerad för att njuta av
medelhavssolen med avskildhet.

Den har lyxiga kvaliteter och ytbehandlingar: marmor, fint intarsia, fresker i tak och
bladguld och silver, öppen spis och uppvärmning med bland annat gasradiatorer.

Huset har totalt åtta sovrum och tre kompletta badrum. Hör av dig för att besöka
detta unika hem.

lucasfox.se/go/lfvr176

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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